



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT



ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 42-A PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2022 PROCESSO LICITATÓRIO 184/2022

No dia 09 de Novembro de 2022, no(a) **MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT**, inscrito(a) no CNPJ 15.024.029/0001-80, com sede à AV DR GUILHERME PINTO CARDOSO nº 539 CEP 78285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT neste ato legalmente representado por **JAMIS SILVA BOLANDIN**, portador do CPF nº **90717600149**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: **E. M. PAINS MARTINS ENTRETENIMENTOS** CNPJ: 33.149.761/0001-69

Representante: **ELISANGELA MARCELINO PAINS MARTINS**

Telefone: (65) 9959-7427

Email: **empmproducoes@gmail.com**

Endereço: **RUA GOIAS, 177 - JARDIM SANTA ROSA, São José dos Quatro Marcos - MT - 78285-000**

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
35	SAXOFONE - DE METAL, NIQUELADO/LAQUEADO, EM SIB, TENOR, MODELO COM CHAVES COM REGULAGEM DE ABERTURA, PARAFUSOS DE ACO INOXIDAVEL, CAMPANA REMOVIVEL, COM ESTOJO	3,00	UN	VOGGA	VST5701N	R\$ 5.200,00	R\$15.600,00
37	CONTRABAIXO - ELETRICO DE 4 CORDAS, ESPECIFICACOES TECNICAS: CORPO EM POPLAR BRACO EM MAPLE 'C' SHAPE (ENVERNIZADO), ESCALA EM LAUREL INDIANO COM 34' (864 MM), 20 TRASTES NARROW TAL, ESCALA COM RAO DE 9.5' (241 MM), NUT EM OSSO COM LARGURA DE 1.5' (38.1 MM), TARRAXAS ESTILO VINTAGE ABERTAS, PONTE ESTILO VINTAGE C/ 4 SADDLES, FERRAGEM NIQUELADA, 2 CAPTADORES FENDER DESIGNED ALNICO SINGLE-COIL JAZZ BASS., ESCUDO SANDUICHE TORTOISE (4PLY), CONTROLES DE V/V/MT, ENCORDOAMENTO (.045-.105).	4,00	UN	TAGIMA	TJB-4	R\$ 2.399,00	R\$9.596,00

Total: R\$ 25.196,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **09/11/2023**, a contar do dia **09/11/2022**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JAMIS SILVA BOLANDIN
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:

JAMIS SILVA BOLANDIN
90717600149

Dados: 09/11/2022 14:24:31

E. M. PAINS MARTINS ENTRETENIMENTOS
33.149.761/0001-69

Assinado de forma digital por:

ELISANGELA MARCELINO PAINS MARTINS
93200200197

Dados: 09/11/2022 14:20:02

000319



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT



ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 42-B PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2022 PROCESSO LICITATÓRIO 184/2022

No dia 09 de Novembro de 2022, no(a) **MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT**, inscrito(a) no CNPJ 15.024.029/0001-80, com sede à AV DR GUILHERME PINTO CARDOSO n° 539 CEP 78285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT neste ato legalmente representado por **JAMIS SILVA BOLANDIN**, portador do CPF n° **90717600149**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: **JOABE MARTINSON** CNPJ: **18.245.570/0001-07**

Representante: **JOABE MARTINSON**

Telefone: (41) 3128-0466

Email: licitacao@lojamelody.com.br

Endereço: R ABEL SCUISSIATO, 1043 - ATUBA, Colombo - PR - 83408-280

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
1	INSTRUMENTOS MÚSICAIS: PELE - NYLON, RESPOSTA, PARA CAIXA, TRANSPARENTE, 14" 250 MICROS	50,00	UN	LUEN	12049	R\$ 13,50	R\$675,00
18	ESTANTE PARA PARTIDURAS	17,00	UN	SMART	SM006	R\$ 75,00	R\$1.275,00
26	CAJON - ACUSTICO ROCK, PROFISSIONAL, PARA ADULTOS, MODELO: (ACUSTICO), DIMENSOES (AXLXP): 48,5 X 35 X 29,5 CM, PESO: 5,5 KG, ASSENTO: E.V.A, ESTEIRA: 12 FIOS.	8,00	UN	JAGUAR	CJ1000	R\$ 300,00	R\$2.400,00
39	FLAUTA - PLASTICO PROLIPROPILENO RESISTENTE, DIVERSAS, SOPRANO/BARROCA, DOCE, DO, YAMARA OU SIMILAR	30,00	UN	SMART	SGFLB	R\$ 37,50	R\$1.125,00
Total: R\$ 5.475,00							

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **09/11/2023**, a contar do dia **09/11/2022**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JAMIS SILVA BOLANDIN
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:
JAMIS SILVA BOLANDIN
90717600149
Dados: 09/11/2022 15:12:13

JOABE MARTINSON
18.245.570/0001-07

Assinado de forma digital por:
JOABE MARTINSON
05242432985
Dados: 09/11/2022 14:27:42

000320



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT



ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 42-C PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2022 PROCESSO LICITATÓRIO 184/2022

No dia 09 de Novembro de 2022, no(a) **MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT**, inscrito(a) no CNPJ 15.024.029/0001-80, com sede à AV DR GUILHERME PINTO CARDOSO nº 539 CEP 78285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT neste ato legalmente representado por **JAMIS SILVA BOLANDIN**, portador do CPF nº **90717600149**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: **RR LOPES EIRELI** CNPJ: **22.548.304/0001-20**

Representante: **ROSINALDO RAMOS LOPES**

Telefone: (65) 3359-5966

Email: **suprema_mt@hotmail.com**

Endereço: **R DAS VIOLETAS, 774 - JARDIM CUIABA, Cuiabá - MT - 78043-142**

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
2	INSTRUMENTOS MÚSICAIS: PELE - LEITOSA PARA CAIXA, BRANCA, 14"	89,00	UN	LUEN	14POL	R\$ 18,00	R\$1.602,00
3	PELE PARA BOMBO - 24 POLEGADAS, LEITOSA, ARO EM ALUMÍNIO E CORPO EM POLIÉSTER.	8,00	UN	LUEN	24POL	R\$ 65,00	R\$520,00
5	ESTEIRA METÁLICA PARA CAIXA DE GUERRA - 14 POLEGADAS E 36 FIOS	25,00	UN	LUEN	36F	R\$ 33,00	R\$825,00
6	ESTEIRA METÁLICA PARA CAIXA DE GUERRA - 14 POLEGADAS E 24 FIOS	20,00	UN	LUEN	36F	R\$ 20,00	R\$400,00
7	ACESSÓRIOS PARA INSTRUMENTOS MÚSICAIS - BAQUETA - BAQUETA PARA SURDO MASTER 365MM.	18,00	UN	LIVERPOOL	MT18	R\$ 7,00	R\$126,00
	BAQUETA - DE MADEIRA, COR NATURAL, CABO CURTO, TIPO MACANETA COM BOLA DE BORRACHA 275MM	12,00	UN	LIVERPOOL	MC46	R\$ 25,00	R\$300,00
9	INSTRUMENTOS MÚSICAIS: BAQUETA - DE MADEIRA, COR NATURAL, TAMANHO MÉDIO, PARA CAIXA	54,00	UN	LIVERPOOL	MT11	R\$ 7,00	R\$378,00
10	PEÇAS E ACESSÓRIOS DE INSTRUMENTOS MÚSICAIS: TALABARTE - EM NYLON, BRANCO, PARA TAMBOR COM 1 GANCHO, PROFISSIONAL	22,00	UN	LIVERPOOL	TAL1GAN	R\$ 12,00	R\$264,00
11	INSTRUMENTOS MÚSICAIS: TALABARTE - EM NYLON, BRANCO, PARA TAROL COM 2 GANCHOS, PROFISSIONAL	36,00	UN	LIVERPOOL	TAL2GAN	R\$ 20,00	R\$720,00
12	CAIXA DE PALHETA - BAMBU, UTILIZADO EM SAX TENOR, ELÍPTICO, 1MM, 1/2	3,00	UN	LA VOZ	TENOR	R\$ 280,00	R\$840,00

000321

Total: R\$ 184.167,00

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
13	CAIXA DE PALHETA - BAMBU, UTILIZADO EM SAX ALTO, ELIPTICO, 1MM, 1/2	4,00	UN	PLASTICOVER	S.ALTO	R\$ 310,00	R\$1.240,00
14	CAIXA DE PALHETAS - BAMBU, UTILIZADO EM CLARINETE MIB, ELIPTICA, 3 MM, 1 1/2 POLEGADA	6,00	UN	PLASTICOVER	CALRIN	R\$ 290,00	R\$1.740,00
21	TALABARTE - PARA LIRA COM COPO, JOG VIBRATOM B3920	1,00	UN	LIVERPOOL	TALLIR	R\$ 45,00	R\$45,00
22	BOMBO - BUMBO DE MARCHA PARA FANFARRA 30CMX22", COM BAQUETA, COLETES	4,00	UN	LUEN	BATUKA	R\$ 570,00	R\$2.280,00
23	PAR DE PRATOS - DE BRONZE, NA COR NATURAL, DE 16", TIPO BANDA, COM CORREIAS	3,00	UND	ORION	SP16MB	R\$ 815,00	R\$2.445,00
24	TECLADO - BANQUETA EM X, CAPA, FONE MULTIMIDIA E SUPORTE EM X P/TECLADO, PROFISSIONAL, PSR-EW410	6,00	UN	YAMAHA	PSRW425	R\$ 4.900,00	R\$29.400,00
25	BATERIA - COMPLETA, DIAMETRO DO BUMBO: 22 IN, COM TAMBORES, FERRAGENS, PEDAL DE BUMBO, HI HAT E UM PRATO DE ATAQUE DE 16 POLEGADAS, BUMBO 22X16, TONS 10X8, 12X9	3,00	UN	VOGGA	TALENT	R\$ 3.750,00	R\$11.250,00
27	VOLINO - KIT VOLINO 4/4 VA-10 + SUPORTE P/ PARTITURA + CASE + ARCO CRINA SINTETICA + BREU CARACTERISTICAS - COR DO ESPELHO: PRETO - CAVALETE: WHITE WOOD POLIDA - COR DO CAVALETE: NATURAL - COR DO FUNDO E DAS LATERAIS: NATURAL - 4 MICRO AFINADORES EM LIGA DE ALUMINIO - COR DO ESTANDARTE: PRETO SUPORTE PARA PARTITURA - DADOS TECNICOS DO VOLINO TAMPO: SPRUCE - FAIXA E FUNDO: MAPLE - BRACO: SPRUCE - ESCALA: HARDWOOD - ACABAMENTO: VERNIZ BRILHANTE - CRAVELHAS: WHITE WOOD - QUEIXEIRA: WHITE WOOD - ESTANDARTE: LIGA DE ALUMINIO - VOLUTA: LINDEN - PESQUISA: VA10 VA 10 VA-10 VOLINO 4/4 - ACÉSSORIOS: BREU E ESTOJO TERMICO LUXO - ARCO: CRINA SINTETICA SUPORTE P/ PARTITURA COR: PRETO - ALTURA AJUSTAVEL: 1450MM MAX. CAPACIDADE SUPORTADA: 2,5KG MATERIAL: SUP FERRO A3	10,00	UN	HARMONICS	VA10	R\$ 600,00	R\$6.000,00
28	VIOLAO - MADEIRA, G 116 B - PROFISSIONAL, EBANO, COM 6 CORDAS DE NYLON, ELETRICO-ACUSTICO	12,00	UN	VOGGA	VCE310	R\$ 2.400,00	R\$28.800,00

000322

Total: R\$ 184.167,00

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
29	VIOLA CINTURADA – DO TIPO CAIPIRA CLASSICA, ELETRICA, COM 10 CORDAS DE ACO. ACABAMENTO: BRILHANTE, MADEIRA: MARFIM, LATERAL E FUNDO: LAMINADO, SEM BORDO, COM TENSOR, TRASTE: CROMO NIQUEL, MEDIDAS: COMP. TOTAL: 970 MM E LARGURA DA CAIXA: 85 MM, COR: NATURAL, TAMPO: LAMINADO, MOSAICO: ADESIVO, MADEIRA: IMBUIA, BRACO: CEDRO, ESCALA: PURPLE HEART, CAPTACAO: ARTEC EDGE - ND 4B COM AFINADOR DIGITAL, PESTANA: 47 MM, TARRAXA MODELO: CROMADA PINO FOLK, COM ALCA E CASE PARA TRANSPORTE	8,00	UN	ROZINI	RV154ATFI	R\$ 2.100,00	R\$16.800,00
30	VIOLA – DO TIPO CAIPIRA CLASSICA, ELETRICA, COM 10 CORDAS DE ACO. ACABAMENTO: BRILHANTE, MADEIRA: MARFIM, LATERAL E FUNDO: LAMINADO, SEM BORDO, COM TENSOR, TRASTE: CROMO NIQUEL, MEDIDAS: COMP. TOTAL: 970 MM E LARGURA DA CAIXA: 85 MM, COR: NATURAL, TAMPO: LAMINADO, MOSAICO: ADESIVO, MADEIRA: IMBUIA, BRACO: CEDRO, ESCALA: PURPLE HEART, CAPTACAO: ACUSTICO, PESTANA: 47 MM, TARRAXA MODELO: CROMADA PINO FOLK, COM ALCA E CAPA	8,00	UN	ROZINI	AT155ATFI	R\$ 2.699,00	R\$21.592,00
32	CLARINETE AFINAÇÃO SIBEMOL - CLARINETE - METAL, ABS TEXTURIZADO, SIB. 17, YCL-450 - PROFISSIONAL COM ESTOJO SUPER LUXO, LAQUEADO	3,00	UN	YAMAHA	YCL450	R\$ 17.000,00	R\$51.000,00
38	CUBO AMPLIFICADOR - PARA CONTRABAIXO QUATRO CORDAS, ESPECIFICACOES: COR: PRETO, SENSIBILIDADE DE ENTRADA DE 170MV, ALTO-FALANTE DE 10" 8OHMS ESPECIFICO PARA CONTRABAIXO, TWEETER PARA REALCAR OS AGUDOS, POTENCIA DE SAIDA DE 70W RMS, ENTRADA PARA CONTRABAIXO ATIVO OU PASSIVO INDEPENDENTES, PROTECAO TERMICA DO CIRCUITO DE AMPLIFICACAO, EQUALIZACAO DE GANHO, GRAVE, MEDIO, AGUDO E MASTER, ACABAMENTO EM CURVIM PRETO, PODE SER UTILIZADO NA VERTICAL OU INCLINADO, SAIDA DE LINHA PARA MESA OU GRAVACAO, ALIMENTACAO: 110V/220V, PESO: 14,5 KG, DIMENSOES (L X A X P):43 X 47 X 35.5 CM.	4,00	UN	DATREL	BS100	R\$ 1.400,00	R\$5.600,00

Total: R\$ 184.167,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 09/11/2023, a contar do dia 09/11/2022.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

000323

JAMIS SILVA BOLANDIN
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:
JAMIS SILVA BOLANDIN
90717600149
Dados: 09/11/2022 15:12:59

RR LOPES EIRELI
22.548.304/0001-20

Assinado de forma digital por:
ROSINALDO RAMOS LOPES
43281427120
Dados: 09/11/2022 14:36:16

000324
A



**MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS
QUATRO MARCOS/MT**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 42-
D**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 184/2022



No dia 09 de Novembro de 2022, no(a) **MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT**, inscrito(a) no CNPJ 15.024.029/0001-80, com sede à AV DR GUILHERME PINTO CARDOSO nº 539 CEP 78285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT neste ato legalmente representado por **JAMIS SILVA BOLANDIN**, portador do CPF nº **90717600149**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: STAGE MUSIC COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI CNPJ: 10.661.909/0001-44

Representante: MAURICIO MACHADO DE SOUZA

Telefone: (47) 3032-5400

Email: edital@stagemusic.com.br

Endereço: R TORIBIO SOARES PEREIRA, 678 - IRIRIU, Joinville - SC - 89227-200

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
20	BOQUILHA SAX TENOR	1,00	UN	STANFORD	STS5	R\$ 120,00	R\$120,00
31	FLAUTA TRANSVERSAL EM DÓ - FLAUTA - METAL, PRATEADA,, TRANSVERSAL,, DO,, D-720P,	10,00	UN	STANFORD	SFL500	R\$ 1.280,00	R\$12.800,00
33	TROMPETE LAQUEADO EM SIBEMOL - TROMPETE - METAL,, LAQUEADO,, SIB, CALIBRE 11,70 MM, PROFISSIONAL COM ESTOJO SUPER LUXO, ET 1072	3,00	UN	STANFORD	STR510	R\$ 1.230,00	R\$3.690,00
34	SAXOFONE - ALTO ACABAMENTO LAQUEADO, AFINACAO EM EB (MI BEMOL), APOIO DE POLEGAR REGULAVEL, CHAVE DO BB GRAVE ARTICULAVEL, CHAVE DE F# AGUDO, ACABAMENTO LAQUEADO DOURADO COM CHAVES NIQUELADAS	3,00	UN	STANFORD	SAS500	R\$ 3.400,00	R\$10.200,00
36	TROMPETE DE VARA TENOR LAQUEADO EM SIBEMOL - TROMBONE - EM METAL, TIPO VARA TENOR, TONALIDADE EM BB, CALIBRE 13,30MM, CAMPANA INTERICA COM 215MM, NIQUELADO/LAQUEADO, COM CONTRAPESO, TUBOS EXTERNOS EM ALPACA, BOCAL 7C PRATEADO ESTOJO SEMI CASE EM NYLON COM ZIPER TIPO MOCHILA	3,00	UN	STANFORD	DSL400	R\$ 1.490,00	R\$4.470,00

Total: R\$ 31.280,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **09/11/2023**, a contar do dia **09/11/2022**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JAMIS SILVA BOLANDIN
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:

JAMIS SILVA BOLANDIN
90717600149

Dados: 10/11/2022 11:40:51

STAGE MUSIC COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI
10.661.909/0001-44

Assinado de forma digital por:

MAURICIO MACHADO DE SOUZA
07272078901

Dados: 10/11/2022 11:28:57

atender as demandas da secretaria municipal de educação de São José do Xingu – MT, conforme resultado final publicado no Jornal Oficial dos municípios do Estado de Mato Grosso, [sítio amm.org.br](http://sítioamm.org.br) em 03/11/2022, folha 379, sob o n° 4.101, encontra-se afixado no Mural de Publicações da Prefeitura Municipal de São José do Xingu - MT

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Sandro José Luz Costa
PREFEITO MUNICIPAL

DECRETO MUNICIPAL Nº317/2022

DECRETO MUNICIPAL Nº317/2022

São José do Xingu – MT, 04 de Novembro de 2022.

“Dispõe sobre Homologação do Resultado do Processo Seletivo simplificado do Município de São José do Xingu – MT, Edital nº 001/2022 e, dá outras providências”.

SANDRO JOSÉ LUZ COSTA, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO XINGU, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO a realização das provas objetivas de múltipla escolha, entrevistas e a somatória de títulos, com base nas exigências estabelecidas no Edital de Processo Seletivo simplificado nº 001/2022; visando a contratação de Agente Comunitário de Saúde e Agente de Combate de Endemias para atender as demandas da secretaria municipal de Saúde.

DECRETA:

Art. 1º Fica Homologado o Resultado Final do Processo Seletivo simplificado, Edital nº 001/2022 para contratação temporária de professores para atender as demandas da secretaria municipal de educação de São José do Xingu – MT, conforme resultado final publicado no Jornal Oficial dos municípios do Estado de Mato Grosso, [sítio amm.org.br](http://sítioamm.org.br) em 03/11/2022, folha 379, sob o n° 4.101, encontra-se afixado no Mural de Publicações da Prefeitura Municipal de São José do Xingu - MT

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Sandro José Luz Costa
PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

Extrato de Ata de Registro de Preço nº 42/2022

Processo: nº 184//2022 – Pregão Eletrônico nº 42/2022

Assinada em 09/11/2022

Órgão responsável pelo registro: Prefeitura Municipal de São José dos Quatro Marcos CNPJ: 15.024.029/0001-80

Objeto: "REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS E INSTRUMENTOS MUSICAIS"

Fornecedor: E. M. PAINS MARTINS ENTRETENIMENTOS

CNPJ: 33.149.761/0001-69

Valor Total: R\$ 25.196,00 (vinte e cinco mil e cento e noventa e seis reais)

Fornecedor: JOABE MARTINSON

CNPJ: 18.245.570/0001-07

Valor Total: R\$ 5.475,00 (cinco mil e quatrocentos e setenta e cinco reais)

Fornecedor: RR LOPES EIRELI

CNPJ: 22.548.304/0001-20

Valor Total: R\$ 184.167,00 (cento e oitenta e quatro mil e cento e sessenta e sete reais)

Fornecedor: STAGE MUSIC COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI

CNPJ: 10.661.909/0001-44

Valor Total: R\$ 31.280,00 (trinta e um mil e duzentos e oitenta reais)

Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir de 09 de novembro de 2022.

A ÍNTEGRA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS ESTÁ DISPONÍVEL NO SITE DA PREFEITURA: <http://www.saojosedosquatro Marcos.mt.gov.br>

RESULTADO DE LICITAÇÃO

O Município de São José dos Quatro Marcos-MT, através de sua Pregoeira, torna público aos interessados o resultado do Processo de Licitação 184/2022 na Modalidade **Pregão Eletrônico 42/2022**, OBJETO: "**REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS E INSTRUMENTOS MUSICAIS**"

Sendo as empresas vencedoras:

E. M. PAINS MARTINS ENTRETENIMENTOS – CNPJ: 33.149.761/0001-69; perfazendo um valor de **R\$ 25.196,00** (vinte e cinco mil cento e noventa e seis reais);

JOABE MARTINSON – CNPJ: 18.245.570/0001-07; perfazendo um valor de **R\$ 5.475,00** (cinco mil quatrocentos e setenta e cinco reais);

RR LOPES EIRELI – CNPJ: 22.548.304/0001-20; perfazendo um valor de **R\$ 184.167,00** (cento e oitenta e quatro mil cento e sessenta e sete reais);

STAGE MUSIC COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI – CNPJ: 10.661.909/0001-44; perfazendo um valor de **R\$ 31.280,00** (trinta e um mil duzentos e oitenta reais);

TOTAL GERAL DO PROCESSO R\$ 246.118,00 (duzentos e quarenta e seis mil cento e dezoito reais).

Homologado em 09/11/2022. **JAMIS SILVA BOLANDIN – Prefeito.**

Vanessa da Rocha Avelino (Portaria 304/2021) – Pregoeira. PMSJQM, 10/11/2022

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: 1º Termo Aditivo do Contrato Nº 45/2021; **Signatários:** pelo **CONTRATANTE**, Prefeitura Municipal de São José dos Quatro Marcos-MT e, pela **CONTRATADA**, a Empresa: **INSTITUTO NACIONAL DE SELEÇÕES E CONCURSOS – INSTITUTO SELECON**; **Objeto:** Contratação de instituição para prestação de serviços especializados de planejamento, organização e realização de processo seletivo simplificado para seleção de candidatos para provimento temporário de vagas em funções de Nível Superior, Nível Médio e Nível Fundamental do Município de São José dos Quatro Marcos, sob demanda, com o fornecimento completo de recursos materiais e humanos e a execução de todas as atividades envolvidas e correlatas, em especial com a elaboração, impressão, aplicação e correção das provas, assim como toda e qualquer logística necessária a execução dos serviços. **Prorrogação do prazo de vigência do contrato:** Até 23/11/2023. **Data:** 10/11/2022.